
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 098/2020.
De 07 de julho de 2020.

SÚMULA: “Designa  servidor  público
municipal  para  o  desempenho  de
atribuição, conforme especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais,  bem como nos moldes do processo
administrativo eletrônico n. 23.724/2020:

RESOLVE

Art. 1º Fica designado o servidor público municipal: Cenilson de Castro, matrícula
n.  234.601,  portador  do  RG n.  5.130.216-8  como responsável  pela  gerência  de
convênio  para  aquisição  de  uma  motonoveladora  e  de  um  trator  agrícola  com
recursos da SEAB.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 07 de julho 2020.

Marcio Claudio Wozniack
Prefeito Municipal

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR


